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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA ORAZ INFORMACJA
O ZMIANIE | SPROSTOWANIU TRESCI SIWZ

Szanowni Panstwo,

w zwigzku z ogloszonym postepowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z p6zn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Nasadzenia drzew, krzewo6w oraz innych roslin na terenach gminnych Miasta Tychy w 2019r.”
informujemy, iz do Zamawiajgcego wptynety zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia w zakresie Czesci nr 1 - ,Zalozenie tgk kwietnych na terenach miasta Tychy”:

Pytanie nr 1:

+W punkcie 4 Teren zielony przy ul. Sikorskiego przed Parkiem Wodnym nie ma podanej powierzchni.

Czy mozna prosi¢ o podanie powierzchni?”

Odpowiedz:

W pkt 4 w zal. nr 4 do SIWZ — SOPZ teren powierzchni siewu przy ul. Sikorskiego przed Parkiem Wodnym
wynosi 2000 m2.

Zamawiajgcy uprzejmie informuje, iz dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia Specyfikacje
istotnych warunkéw zamowienia, zatgcznik nr 4 do SIWZ - SOPZ, w nastepujacy sposob:

Zapis: 4. Teren zielony przy ul. Sikorskiego przed Parkiem Wodnym”

Otrzymuje brzmienie: ,4. Teren zielony przy ul. Sikorskiego przed Parkiem Wodnym — 2000m2”

Pytanie nr 2:

W zal 4 do SIWZ - SOPZ Czes¢ 1

4. Teren zielony przy ul. Sikorskiego przed Parkiem Wodnym
Mieszanka zastosowana w pasie zieleni przy ul. Sikorskiego

W pasie zieleni przy Sikorskiego albo mialo by¢ przy Stoczniowcow?”



Odpowiedz:
Tak, zastosowana mieszanka w pasie zieleni powinna by¢ taka sama jak przy ul. Stoczniowcdw 70.

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia Specyfikacje
istotnych warunkéw zamoéwienia, zatacznik nr 4 do SIWZ - SOPZ, w nastepujacy sposéb:
Zapis: ,4. Mieszanka zastosowana w pasie zieleni przy ul. Sikorskiego”

Otrzymuje brzmienie: 4. Mieszanka zastosowana w pasie zieleni przy ul. Stoczniowcéw 70"

Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiajacy: przediuza termin skiadania ofert.
Nowy termin sktadania ofert 10 maja 2019 r. godz. 12:15,

Nowy termin otwarcia ofert 10 maja 2019 r. godz. 12:30.

Analogicznie w zwigzku z powyzszym modyfikacji ulegajg punkty 13.16, 14 oraz 14.2 SIWZ w zakresie
dat.

POZOSTALE ZAPISY POZOSTAJA BEZ ZMIAN

Z powazaniem,

Sporzadzita: Paula Matajny



